
EVOLVEO
StrongPhone 
H1

www.evolveo.com

®

Technická specifikace:
• Odolný mobilní telefon ideální pro cestovatele, dobrodruhy..
• Vodotěsný (odolnost IP68)
• Podpora dvou SIM karet (Dual SIM)
• Velikost SIM: 1× Mini, 1× Nano
• Uživatelsky vyměnitelná Li-Ion baterie (součást dodávky)
• Kapacita baterie: 5000 mAh
• Baterie může sloužit zároveň jako powerbanka
• Jednoduché ovládání a ergonomický design
• Boky telefonu jsou vybaveny kovovou slitinou
• Barevný 2.8“ displej se zvýšenou odolností proti poškrábání a tlaku
• Dobíjecí port USB-C (Type C) ve spodní části telefonu
• Telefon je vybaven portem USB-A pro funkci powerbanky
• Konektor sluchátek: Jack 3,5 mm
• Drátová In-ear sluchátka (pecky) s integrovaným mikrofonem pro 

nerušenou komunikaci v hlučném prostředí a v lese součástí balení
• 2 Mpx fotoaparát
• Rychlá volba pro snadné vytáčení blízkých osob
• Počet předvoleb pro rychlou volbu: 7
• SOS tlačítko na zadní straně pro nouzové volání a SMS zprávu
• Podpora čtečky elektronických knih
• Nezávislé FM rádio funkční i pro vestavěný reproduktor
• Automatické ladění rádia
• Vyhrazená tlačítka pro svítilnu, hlasitost, funkci powerbanky, 

odemknutí telefonu, přehrávač videa, budík, uživatelské profily, SMS
• Hlasitý výkonný reproduktor pro poslech FM rádia a vyzvánění
• Výdrž v pohotovostním režimu až 80 dnů
• Rozlišení displeje 320 x 240 px
• Bílé podsvícení tlačítek
• Silná svítilna v horní části telefonu
• Pokrytí pásem GSM 850/900/1 800/1 900 MHz
• Bluetooth verze 2.1
• Blacklist pro blokování vybraných kontaktů
• Vibrační vyzvánění
• Slot pro microSDHC kartu pro rozšíření paměti (32 GB max)
Rozměry telefonu (d × š × v): 147 × 69 × 23 mm
Hmotnost vč. baterie: 233 g

Obsah balení:
• Mobilní telefon
• Vysokokapacitní baterie
• Mini šroubovák k výměně baterie
• Hands-free sluchátka
• Návod k obsluze (CZ, EN)

Odolný design pro všechny dobrodruhy
Evolveo StrongPhone H1 není jen telefonem, je to 
společník, který vám umožní prozkoumávat svět 
bez obav. S vodotěsností dle IP68 je tento telefon 
chráněn před vodou, prachem a nárazy, což z něj činí 
ideální volbu pro cestovatele, dobrodruhy, sportovce i 
řemeslníky. S výkonnou baterií a odolným designem je 
připravený na všechny výzvy, které mu přijdou do cesty.

Výkonná baterie, která vydrží
Baterie s kapacitou 5000 mAh poskytuje Evolveo 
StrongPhone H1 dlouhou výdrž, takže se nemusíte 
bát, že by vás telefon opustil v nejnevhodnější chvíli. 
Co je ještě lepší, baterie může sloužit zároveň jako 
powerbanka, takže s sebou nemusíte nosit žádné další 
příslušenství.

Spolehlivá komunikace s vestavěnou SOS 
funkcí
Vestavěné SOS tlačítko poskytuje pocit bezpečí, 
protože v případě nouze stačí jedno stisknutí a o pomoc 
bude postaráno. Díky podpoře dvou SIM karet můžete 
mít současně aktivní dvě telefonní čísla, což je ideální 
pro oddělení pracovních a soukromých hovorů nebo 
pro využití různých tarifů pro volání a SMS.

Výbava pro každodenní použití
Displej s úhlopříčkou 2.8“ a množstvím užitečných 
funkcí, jako je například FM rádio, fotoaparát, e-reader 
nebo digitální záznamník zvuku, z něj činí skvělého 
společníka pro každodenní použití. A aby bylo používání 
ještě pohodlnější, součástí balení jsou hands-free 
sluchátka, která vám umožní pohodlně telefonovat nebo 
poslouchat hudbu.

Barevný 2.8“ IPS displej
Dual SIM
USB-C nabíjecí konektor
Odolnost IP68
Kovové bočnice 
Baterie 5000 mAh


